

معاون سیاسی اجتماعی فرماندار شیراز تأکید کرد؛

استفاده از ظرفیت سازمان‌های مردم نهاد برای مقابله با اعتیاد

معاون سیاسی اجتماعی فرماندار شیراز گفت: باید از ظرفیت سازمان‌های مردم نهاد و تشکلهای اجتماعی که در زمینه آسیب‌های اجتماعی و مقابله با اعتیاد فعالیت می‌نمایند، بهره برد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری شیراز، سعیدی در جلسه ساماندهی مرکز ماده ۱۶ معتادین متجاهر ویژه بانوان گفت: پیشگیری از اعتیاد مسئله مهمی است که ابتدای کار مبارزه با مواد مخدر و در بدو امر باید به آن توجه شود. وی با ابراز خوشحالی از توجه اعضای شورای اسلامی شهر شیراز در مورد همکاری در ساماندهی مرکز ماده ۱۶ بیان کرد: برای راستای ساماندهی این مراکز نیازمندیم تا با تقسیم وظایف و انجام کار کارشناسی با مدیریت سازمان بهزیستی راهکارهای ارتقا و ساماندهی این مراکز را احصا کنیم. سعیدی با بیان این که برای پیشگیری از اعتیاد نیازمند مشارکت‌های مردم هستیم، اظهار داشت: می‌توان از ظرفیت سازمان‌های مردم نهاد و تشکلهای اجتماعی که در مقابله با اعتیاد فعالیت می‌نمایند، برای



فرماندار شیراز از پدر شهیدان اکبری باصری در بیمارستان عیادت کرد

وی از نحو درمان و رسیدگی به پدر شهیدان اکبری باصری اظهار رضایت کرد و گفت: رسیدگی به وضعیت بیماران در زمان بستری بودن، مستلزم مکان و زمان نیست بلکه باید این کار نیک را با دل و جان انجام داد. دکتر علی اکبری رئیس بیمارستان شهید فقیهی شیراز نیز که فرماندار را همراهی می‌کرد، وضعیت پدر شهیدان اکبری را مطلوب ارزیابی و اظهار کرد: کادر درمانی این بیمارستان رسیدگی به بیماران به‌ویژه خانواده شهیدان اکبری باصری را وظیفه خود می‌دانند و از هیچ اقدامی برای بهبود سلامت این پدر شهید فروگذار نخواهند کرد. پدر شهیدان اکبری باصری، مرداد ماه ۹۶ در بیمارستان ام. آر. آی شیراز، تحت عمل جراحی قلب قرار گرفته و مدتی در این بیمارستان نیز بستری بود. شهید امان‌الله اکبری باصری، یازدهم شهریور سال ۱۳۶۰ در منطقه کرخه نور به شهادت رسید. پاسدار شهید آیت‌الله اکبری باصری، بیست و سوم اردیبهشت ماه سال ۱۳۶۵ در منطقه فکه به فیض شهادت نائل آمد و جهادگر شهید فرج‌الله اکبری باصری، یازدهم بهمن‌ماه سال ۱۳۶۵ در منطقه شلمچه به ۲ برادر شهید خود پیوست. **قول پیگیری فرماندار شیراز برای ساماندهی اورژانس بیمارستان فقیهی** فرماندار شهرستان شیراز در ادامه از رئیس بیمارستان شهید فقیهی برای توسعه و ترمیم بخش داخلی این مرکز درمانی و استفاده حداکثری از

محیط داخلی آن برای ارائه خدمات پزشکی به بیماران، تقدیر کرد. عالیشوندی همچنین در بازدید از محوطه بیمارستان شهید فقیهی بیان داشت: با هماهنگی و مساعدت شهردار شیراز مشکلات تردد آسان همراهمان بیماران به این مرکز درمانی را پیگیری خواهیم کرد. وی افزود: با هدف رفاه حال بیماران و همراهان آنها، به‌زودی نیز برای اصلاح ورودی‌ها، سطح شیب‌دار (ریمپ‌ها) بیمار بر و همچنین سهولت در انتقال پسماندهای پزشکی در جوار بیمارستان شهید فقیهی، تصمیم‌های اثربخشی اتخاذ خواهد شد. عالیشوندی ادامه داد: سلامت انسان‌ها بزرگترین سرمایه آنهاست و باید برای حراست از آن و کمک به حفظ سلامت پایدار جامعه در کنار پرورش و تربیت نیروی متخصص و کارآمد برای فعالیت در بیمارستان‌ها و مراکز درمانی، به فضای فیزیکی این مراکز نیز توجه ویژه شود. بیمارستان شهید فقیهی شیراز در سال ۱۳۲۲ خورشیدی با نام بیمارستان سعیدی تأسیس شد. یکی از بنیانگذاران این بیمارستان که به یکصد تخته‌خوابی معروف بود، مرحوم علی اصغرخان حکمت شیرازی است. این مرکز درمانی از محل بودجه اداره کل صحتیه (بهداری) و شهرداری شیراز ساخته شد. بیمارستان شهید فقیهی باوجود اینکه ۷۴ سال از عمر ساخت آن سپری می‌شود، هنوز یکی از بیمارستان‌های مهم شیراز است و روزانه شمار زیادی از بیماران به آن مراجعه می‌کنند.



فرماندار شهرستان شیراز از پرویز اکبری باصری، پدر شهیدان امان‌الله، فرج‌الله و آیت‌الله اکبری باصری که در بخش مراقبت‌های ویژه (ICU) بیمارستان شهید فقیهی شیراز بستری است، عیادت کرد. به گزارش ایرنا، حیدر عالیشوندی در این عیادت از نزدیک در جریان روند درمان پدر شهیدان اکبری باصری قرار گرفت و ضمن تجدید میثاق با آرمان‌های ولای شهدا برای پرویز اکبری باصری، پدر سه شهید گرانقدر دوران دفاع مقدس آرزوی شفای عاجل کرد.

راه‌اندازی سیستم نظارت و ارزشیابی کارکنان اداری قوه قضائیه «سامانه جامع الکترونیکی ارزشیابی کارکنان دادگستری»

با حضور مدیرکل نظارت و ارزشیابی کمی و کیفی عملکرد دستگاه قضایی را به‌دنبال داشته باشد. وی در ادامه بر شناسایی آسیب‌ها در دادگستری استان فارس راه‌اندازی شد. نتیجه به‌کارگیری صحیح سیستم‌های الکترونیکی تأکید کرد و افزود: ارزشیابی‌ها در حوزه کارکنان در گذشته چندان نظام‌مند نبوده اما اکنون با به‌کارگیری روش‌های نوین شناسایی و استفاده از ظرفیت نیروهای صالح و توانمند بیش از پیش ساختار یافته شده است. رئیس کل دادگستری استان فارس در ادامه با اشاره به فعالیت بیش از ۲ هزار کارمند اداری در مجموعه قضایی استان فارس گفت: این تعداد تصدی دیگری ضروری به نظر می‌رسد که این امر به لحاظ نوع مأموریت و حساسیت وظایف در دستگاه قضایی است. وی وجود نهادهای نظارتی از جمله نظارت و ارزشیابی قضات، حفاظت و اطلاعات، هیئت‌های بازرسی دیوان عالی کشور، دادستانی کل و نظارت بر حفظ حقوق شهروندی را نه تنها موازی کاری ندانست بلکه آن را در راستای اجرای دقیق امر نظارت در بخش‌های گوناگون خواند و خاطر نشان کرد: موارد یاد شده علاوه بر نظارت‌های مستمر رؤسای کل در بخش‌های قضایی و اداری است که این امر به لحاظ حساسیت‌های موجود در دستگاه قضایی است. القاصی با اشاره به نقش محوری قضات در اتخاذ تصمیمات قضایی، نقش کارکنان اداری در تصمیمات را مهم ارزیابی و اظهار داشت: نباید از نقش کلیدی کادر اداری در احقاق حق غافل شویم، بنابراین صیانت از این سرمایه انسانی می‌تواند زمینه ارتقای

گزارش روزانه روزنامه طلوع از پیاده‌روی اربعین

خدمات رسانی به زائران کربلا در موکب احباب‌الرضا (ع)

سرویس خبری / صد شهیازی: موکب احباب‌الرضا (ع) تا دوروز پس از اربعین به زائران کربلا خدماتی از قبیل پزشکی، امدادی، امنیتی و فرهنگی توسط هیئت رزمندگان اسلام شهرستان کازرون، ارائه می‌دهد.



نمایش فیلم راهپیمایی اربعین

